

**Stændergaard ApS**  
**Dakavej 18, 6640 Lunderskov**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 89 82 36 17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018.

---

**Birger Ingemansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Stændergaard ApS  
Dakavej 18  
6640 Lunderskov

Telefon: 75 58 53 27

CVR-nr.: 89 82 36 17

Stiftet: 15. januar 1982

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
36. regnskabsår

### Direktion

Lene Beth Ingemansen  
Birger Ingemansen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er planteproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 604 t.kr. mod 529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.518</b>	<b>529.482</b>
1 Personaleomkostninger	-265.445	-245.738
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.497	-57.990
Andre driftsomkostninger	-10.333	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>291.243</b>	<b>225.754</b>
Finansielle indtægter	240.165	247.166
Finansielle omkostninger	-191.686	-13.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.722</b>	<b>459.214</b>
Skat af årets resultat	-53.072	-71.118
<b>Årets resultat</b>	<b>286.650</b>	<b>388.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	180.850	284.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.650</b>	<b>388.096</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Driftsmateriel og inventar		302.885	132.315
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>302.885</u>	<u>132.315</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>302.885</u></b>	<b><u>132.315</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		9.000	11.000
Varebeholdninger i alt		<u>9.000</u>	<u>11.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.892	116.627
Udskudte skatteaktiver		0	1.352
Tilgodehavende selskabsskat		5.303	0
Andre tilgodehavender		2.660	0
Periodeafgrænsningsposter		7.521	9.390
Tilgodehavender i alt		<u>136.376</u>	<u>127.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.975.914	3.439.642
Værdipapirer i alt		<u>3.975.914</u>	<u>3.439.642</u>
Likvide beholdninger		82.685	349.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>4.203.975</u></b>	<b><u>3.927.779</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.506.860</u></b>	<b><u>4.060.094</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	3.289.018	3.108.167
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.594.818</u></b>	<b><u>3.411.567</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	7.918	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.918</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.282	5.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	777.028	484.777
	Selskabsskat	0	44.834
	Anden gæld	116.814	113.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	904.124	648.527
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>904.124</u></b>	<b><u>648.527</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.506.860</u></b>	<b><u>4.060.094</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	258.770	238.864
Andre omkostninger til social sikring	5.643	6.170
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.032</u>	<u>704</u>
	<b><u>265.445</u></b>	<b><u>245.738</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.108.167	2.647.581
Korrektion af udskudt skat primo	0	175.890
Årets overførte overskud eller underskud	<u>180.851</u>	<u>284.696</u>
	<b><u>3.289.018</u></b>	<b><u>3.108.167</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lene Beth Ingemansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-267970619277

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-04 11:01:33Z

NEM ID 

## Birger Ingemansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-409847648388

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-04 11:03:39Z

NEM ID 

## Birger Ingemansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-409847648388

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-04 11:03:39Z

NEM ID 

## Line Kovsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255007821121

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-09 07:45:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1E5US-YCEEF-UKULN-N2NUU-3D33K-W2E7J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>